
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/01/2023 | Edição: 15 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.182489/2022-53.

Pregão Nº 128/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 01.594.515/0002-00 - BELMAR BEL DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI. Objeto:

Limpeza e desobstrução de ralos, pias, tubulações em geral, vasos sanitários, mictórios e similares, "bocas

de lobo", galerias de águas pluviais, galerias de esgoto, caixas de gordura, fossas e sumidouros, incluindo

coleta, transporte e destinação final dos resíduos.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 23/01/2023 a 22/01/2024. Valor

Total: R$ 236.647,80. Data de Assinatura: 19/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 19/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


